0 objetivo desta proposta 6 a informatizacao Web dos setores ptlblicos atrav€s da utilizacao dos m6dulos do nosso

produto MegaAdmweb, assim pela locacao de todos os servi¢os e produtos inseridos nesta proposta pare a ano de
2026, sera cobrado o valor de 1.300,00 (Mil e trezentos reais) mensais.

0 contrato devera ser reajustado anualmente pelo indice lpcA.

***  Esta proposto 6 vdlida por 60 (sessenta) dias.

Palmas, 23 de dezembro de 2025.